
)	 5 01), I '711111

Superintendencia de Notariado y Registro
Ministerio del Interior y de Justicia

República de Colombia

RESOLUCIÓN NÚMERO	 DE 2010

Por la cual se ordenan unas comisiones de servicios

EL SECRETARIO GENERAL DE LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO

En ejercicio de sus facultades legales establecidas en el numeral 9° del articulo 20 del Decreto 412
de 2007 y las delegadas mediante Resolución No. 3340 del 6 de Mayo de 2009, y

CONSIDERANDO:

Que por planilla No. 1056 IE 17198 del 13 de octubre de 2010, el Superintendente Delegado para
el Registro (E) solicita comisión de servicios para los funcionario allí relacionados, para que se
trasladen a la ciudad de Santa Marta, en las fechas que igualmente se indican, con el fin de asistir
a la jornada de capacitación registral a llevarse a cabo en dicha ciudad.

Que de acuerdo al C.D.P. No. 946 del 30 de julio de 2010, existe presupuesto para atender este
gasto.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Ordenar comisión de servicios a los funcionarios que a continuación se
relacionan a la ciudad de Santa Marta y en las fechas indicadas:

NOMBRE DESTINO DESDE HASTA

PATRICIA CARDENAS SANCHEZ SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
MARIA DEL SOCORRO RODRIGUEZ /
SALGADO SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010 7
LAUDITH ROCIO ZAPATA RODRIGUEZ SANTA MARTA 27/10/2010 29/10/2010 / 

7CLAUDIA PATRICIA VALDEZ BOHORQUEZ SANTA MARTA 26/10/2010 29/10/2010
ROSA MARIA MELENDEZ LOZANO SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
NAYADE ACUÑA MEJIA SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
GERLEY JUDITH BETIN LOPEZ	 7 SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
ALBIS DEL SOCORRO NUNEZ AVILA SANTA MARTA 27/10/2010 29/10/2010
AYDA DEL CRISTO ORTEGA ORTEGA SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
DILIA ESTHER FLOREZ MARTINEZ SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
JULIET CECILIA GARCIA MARTINEZ SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010	 "„,.'
OLGA BEATRIZ RIVAS RAMOS SANTA MARTA 26/10/2010 29/10/2010
BETTY DEL SOCORRO RAMIREZ AVILA SANTA MARTA 

SANTA MARTA
26/10/2010 
26/10/2010

30/10/2010
30/10/2010MARIA MARTINEZ SERPA	 7

MARIA RITA BLANCO SOLANO SANTA MARTA 26/10/2010 29/10/2010
CANDELARIA TORRES OSPINO SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
LINA MERCEDES MERCADO ARIAS SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
JUAN ALBERTO SOLAEZ TORREZ SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010
JUDITH REVEROL PAZ	 7 SANTA MARTA 26/10/2010 29/10/2010
JOSE LUIS PACHECO TERAN SANTA MARTA 26/10/2010 29/10/2010	 -''
DOMINGO MATIAS GRACIA RUIZ SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010 ,

30/10/2010 /-LUZ HELENA CUELLO MENDOZA SANTA MARTA 26/10/2010
Calle 26 No. 13 — 49 Interior 201. Nit. 899999007-0 PBX: 3282121

libertad y Orden



RESOLUCIÓN MERP
'1?

SANTA MARTA 26/10/2010 30/10/2010

EL SECRETARIO GENERAL

HERNANIM COLMENARE ALAMANCA

Superintendencia de Notariado y Registro
Ministerio del Interior y de Justicia

República de Colombia

Libertad y Orden 

DE 2010

)	 5 01;	 711-111

DELCY DEL ROSARIO NUNEZ
BUSTAMANTE
OSCAR FLOREZ DAVILA 
ROSARIO BOBADILLA OSORIO 
NANCY DEL CARMEN BUELVAS DE
GONZALEZ 
GLADYS MERCEDES RODRIGUEZ CORZO 
SANDRA MILENA MERIÑO MARTINEZ	 •"--
ORLANDO GALLO SUAREZ
ERNESTO ROA ROSAS 
RICARDO ARTURO PEÑUELA ORDOÑE
FELIPE ANDRES  RUEDA  SUS
PEDRO HERNANDO MALAGON
BOHORQUEZ 
JANETH CECILIA DIAZ CERVANTES 
MARTHA CECILINSANABRIA OCHOA
AURA ROCIO ESPINOSA SANABRIA 
DIANA PAOLA GUERRERO PULIDO 
FERNANDO ARTURO JIMENEZ CHAKER
LEONARDO CALDERON PERDOMO
MARIA PATRICIA PALMA BERNAL
FILIBERTO ESCORCIA GUTIERREZ
ANA MARIA GENECCO GONZALEZ 
EFRAIN QUIROZ QUINTERO

26/10/2010  ,	 30/10/2010
26/10/2010	 30/10/2010
26/10/2010	 30/10/2010
26/10/2010	 30/10/2010

26/10/2010	 30/10/2010'
27/10/2010	 29/10/2010
27/10/2010	 29/10/2010
27/10/2010	 29/10/2010 **--
27/10/2010	 30/10/2010
27/10/2010	 30/10/2010

SANTA MARTA
SANTA MARTA
SANTA MARTA
SANTA MARTA

27/10/2010	 28/10/2010	
26/10/2010
27/10/2010
27/10/2010
27/10/2010

30/10/2010
29/10/2010
29/10/2010 
29/10/2010

ARTICULO SEGUNDO: Los viáticos y gastos de transporte que se ocasionen en cumplimiento
de esta comisión se liquidarán de acuerdo ,a ley y se pagarán con cargo al rubro de Sistematización
y Modernización de los servicios de la SNR a nivel nacional.

ARTICULO TERCERO. Autorizase el pago correspondiente de los Viáticos de los funcionarios
comisionados por parte de la Dirección Financiera, de conformidad con la liquidación efectuada por
el Grupo de Administración del Talento Humano.

ARTICULO CUARTO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición

114-1) -r 9COMUNIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogotá, D.C. a

Elaobró:Roberto López-Técnico Adtivo.
Revisó: Manuel Gonzalez Zarzur-Coordinador Grupo de Talento Humano.

Calle 26 No. 13 — 49 Interior 201. Nit. 899999007-0 PBX: 3282121


	Page 1
	Page 2

